
TONERSYSTEM< "7 
www.tonersystem.cz „m7 

  

Rámcová kupní Smlouva na dodávku tiskových náplní 

TONERSYSTEM FACILITY s.r.o. 

Sirotčí 1145/7 

703 00 Ostrava-Vítkovice 

Česká republika 

IČO: 06189521 

DIČ: CZ06189521 

Zástupce: Martin Valchář, jednatel 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu: 

Tel. 

E-mail 

  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 70280 

(dále jen jako „prodávající“ na straně jedné) 

SANTÉ — centrum ambulantních a pobytových sociálních služeb 

Sídlo Tajovského 1156/1, 736 01 Havířov — Podlesí 

IČO: 00847470 

DIČ: nejsme plátci DPH 

Zástupce Mgr. Michaela Rosová, ředitelka organizace 

Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu 

Telefon : 

e-mail: 

(dále jen jako „kupující“ na straně druhé) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

rámcovou kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“) 

Skutečné barvy do Vaší tiskárny O      
i 

> Z i 
4 

ů



  

TONERSYSTEM:“ 

1) 

2) 

3) 

1) 

2) 

3) 

  

www.tonersystem.cz M7 

  

I. Předmět Smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek vyplývajících ze závazku prodávajícího k odevzdání a umožnění nabytí 

vlastnického práva k věci, jež je či bude předmětem koupě a je určena v této Smlouvě, a ze závazku kupujícího k převzetí věci 

a úhrady kupní ceny. 

Tato Smlouva se uzavírá jako rámcová Smlouva, která bude naplňována jednotlivými dílčími nákupy a odběry zboží na základě 

dílčích objednávek kupujícího. 

Předmětem této Smlouvy je nákup a dodávka tiskových náplní (dále jen „zboží“). 

II. Místo, termín a způsob plnění 

Prodávající je povinen na základě objednávek kupujícího dodat zboží kupujícímu na adresu: Tajovského 1156/1, 736 01 

Havířov — Podlesí (sídlo kupujícího). 

Objednávky kupujícího musí obsahovat alespoň druh a množství objednávaného zboží. Objednávky musí být učiněny písemně, 

a to prostřednictvím e-mailu na e-mailovou adresu prodávajícího uvedenou v článku IV této Smlouvy. 

Prodávající je povinen potvrdit objednávku kupujícímu nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení objednávky na e — 

mailovou adresu, z níž byla objednávka kupujícím odeslána. 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu objednané zboží nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení objednávky. 

Předmět Smlouvy je dodán jeho protokolárním předáním v místě plnění ze strany prodávajícího a převzetím osobami 

pověřenými jeho převzetím ze strany kupujícího. 

O předání a převzetí zboží bude Smluvními stranami vyhotoven dodací list, který bude potvrzen kupujícím. 

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí. 

Prodávající se zavazuje zabezpečit objednané dodávky v požadované kvalitě v dohodnutých lhůtách a cenách tak, aby byly 

splněny veškeré související zákony, předpisy a normy. 

II. Kupní cena a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena je stanovena příslušným ceníkem na základě cenové nabídky ze dne 26.5.2023, která 

je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy a je její nedílnou součástí. 

Podkladem pro úhradu kupní ceny bude daňový doklad — faktura se splatností 21 dnů. 

Faktury a dodací listy na dodávky musí obsahovat názvy dodávaných tonerů. 

IV. Kontaktní údaje 

Kontakt pro příjem objednávek: 

 



        

  

TONERSYSTEM: 
www.tonersystem.cz „7 

Kontaktní osoba pro příjem zboží a fakt [ží 

Email: 

V. Sankce 

1) Smluvní strany se pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,05% za každý 

den prodlení. 

2) Pro případ nedodržení doby plnění dle článku II. odst. 4) ze strany prodávajícího má kupující právo namísto smluvní pokuty na 

  

slevu z kupní ceny ve výši 0,05% za každý započatý den z prodlení. 

VI. Odpovědnost za vady 

Prodávající poskytne na zboží záruku po dobu 36 měsíců od předání zboží kupujícímu. Záruční lhůta se vztahuje také na zařízení, 

ve kterém je použitý toner kupujícího instalován. V takovém případě musí být prodávající vyzván k odstranění vady bez zásahu 3. 

osob. Pokud by prokazatelně došlo ke škodě na zařízení kupujícího v důsledku instalace toneru prodávajícím, je prodávající povinen 

závadu odstranit na své náklady a případně kupujícímu zdarma zapůjčit náhradní zařízení. 

VII. Odstoupení od rámcové Smlouvy 

Smluvní strany mohou odstoupit od této Smlouvy jako celku v případě, že dojde k opakovanému porušení závazků týkajících se 

jednotlivých dílčích plnění uskutečněných na základě této rámcové Smlouvy a toto plnění nebude napraveno po písemném 

upozornění druhé strany a poskytnutí dodatečné lhůty ke splnění. Odstoupením od Smlouvy Smlouva zaniká, jakmile je písemné 

oznámení o odstoupení prokazatelně doručeno druhé straně. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1.) Tato Smlouva je sjednána na dobu určitou- 12-ti měsíců od data podpisu. Ukončení Smlouvy lze výpovědí kterékoliv ze 

smluvních stran, výpovědní lhůta 3 měsíce začíná běžet první den následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé 

smluvní straně. 

2.) Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3.) Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

4.) Neplatnost některého z ustanovení nemá vliv na platnost ostatních potažmo celé Smlouvy. 

5.) Tato Smlouva, její případné dodatky či dohody o ukončení tohoto smluvního vztahu budou uveřejněny v registru smluv 

na https://Smlouvy.gov.cz/. Kupující zajistí uveřejnění Smlouvy nejpozději do 30 kalendářních dnů od uzavření Smlouvy. 

 



  

      

TONERSYSTEM: 
www.tonersystem.cz „7 

6.) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí, tj. dnem 

uzavření. 

7.) Účinnosti nabude Smlouva dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

8.) Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato 

je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

9.) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou: 

Příloha č. 1— Ceník na základě cenové nabídky ze dne 26.5.2023 

HAVÍŘOV ..........eeeeeeene E RSA NORSKE 

za kupujícího: za prodávajícího: 

       
Mgr. Michaela Rosová Martin Valchář 

ředitelka jednatel 

  

   



  

TON ERSYSTEM 7 
Wwwuw.tonersystem.cz , 

  

Příloha č. 1— Ceník na základě cenové nabídky ze dne 26.5.2023 

TYPY TONERU Cena za ks bez DPH Cena za ks s DPH 

Sharp MX 2314 - žlutá iginál 

Sharp MX 2314 - modrá inál 

Sharp MX 2314 - černá inál 

Sharp MX 2314 - růžová inál 

Canon MF 641CW - černá - CRG054H Kompatibilní 

Canon MF 641CW - žlutá - CRG054H Kompatibilní 

Canon MF 641 CW - růžová - CRG054H | Kompatibilní 

Canon MF 641 CW - modrá - CRG054H | Kompatibilní 

CF380X Kompatibilní 

CF381A Kompatibilní 

CF382A Kompatibilní 

CF383A Kompatibilní 

CF283A Kompatibilní 

CF212A Kompatibilní 

CF213A Kompatibilní 

CF211A Kompatibilní 

CF244A Kompatibilní 

CF280X Kompatibilní 

CF210X Kompatibilní 

Sharp MX - 235GT Kompatibilní 

CE278A Kompatibilní 

Konica Magicolor 1690 MF - černá Kompatibilní 

Konica Magicolor 1690 MF - modrá Kompatibilní 

Konica Magicolor 1690 MF - červená Kompatibilní 

Konica Magicolor 1690 MF - žlutá Kompatibilní 

CF217A Kompatibilní   
Ceny s NP 

Skutečné barvy do Vaší tiskárny 
EC ES       

TONERSYSTEM s.r.o. TONERSYSTEM s.r.o, 

(SD (62 

TONERSYSTEM -| ) Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice Jiráskova 1252, CZ- 755 01 Vsetin 
+420 608 542 200, j.jaskoGtonersystem.cz +420 775 942 200, j triica$tonersystem.cz 

Wwaw.tonersystem.cz Wwwtonersystem.cz


